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Мигриьщ 6 Gudtne
List zepewne do Jedki-Nurkiowkoze pisany 25 grudnia 1001r. z Southbourne-

na duóch stronach pepleru listowego formatu 18 x 11 cm.

Southbourne-on-Sea 25/XI1 901r.

Kochany! 1) Odsylam list Etki. 2) Oświadczam, żem otrzymał z dom 4 fonty

- nie wędliny - a monety. Więc w ostateczności napisz mi, to się z tobe po-

dzielę, a nawet bez ostateczności posle ci 2 funty zarazy, gdyЁ otrzymam z

czeku floty. 5) Fiszesz mi, że długie siedzenie tutaj nie ma sensu, Pozostawiem

Łobie bliższe określenie tego słowa Sorämgiabdiugie", viec gdy sie przekonasz,

że już sens się utracił, napisz, 8 przyjadę piorunem. 4) Fisałem ci o zamiarach

mochów na Burkota, Otóż prawdopodobnie Purkot na ich propozycje się zgodzi,

zwigzene to jest z powrotem do Paryża, no i zarobkiem lepszym niż u nas, więć

tutaj ewentualność taka się przygotawia. 5) Co do samych mochów to faceci,

którzy zdaje się będę mieli grubs wong dosyć monetę, 8 myśl@ 0 wydawaniu

zamkniętej zagranicę, naturalnie amod fikowanej, tj. piszęcej więcej

bez ceremonii. Maję *w nacjonalnom wopros e" być w na jzuyflgnicjnej zgodzie

z nami, Przynajmniej tak zapewnia ję, pomimo, że nasze gawędy z nimi wieły cha-

rakter raczej sporu niż zgody, no ale pal ich sześć. 6') Myślałem, że tu zdobędę

XXXXEEXKXX Przeglod Wszechpolski, ale niestety ta maz/?:. okazałe się mylne.

Chciałem stamtąd parę faktów wycięgbęć o unitach dla Tolstoweóws Albo więc wyśli

rocznik, albo jeśli czujesz, że dw "sens" siedzenia prędko zniknie, to nie wy-

syłaj, tam to opracuję. 7) Co do propozycji mojej kobiety, to ani jej podzielam

ani też nie, uparła się, że napisze do ciebie, no niech pisze, Odpisz jak bę-

dziesz uważał za stosowne. Ona sie obawia naszej lekkomyślności i ryzykowności

i sędzi, że jej projekt jest szczytem pnktyclności. A że nie mam zwyczaju w

łakich wypadkach robić obiekcje, więc je sem, jeśli *Łakowe" znajdziesz.

Zatem buzi i merry Christmas. нне 130!
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Czytam tu codzień angle/Św gazetę Daily News. Przyślij mi adres anńlkuj.
A
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1. FPtka - Estera Golde-Stróżecka, patrz odnośnik 3 do listu Nr.8 (*Niepodl"

+. XI/1978).

2. *W nacjonalnom woprosie" - odnośnie zagadnienia narodowościowego.

3, Tołstowcy - kolonie zwolenników Lwa Tołstoja w Anglii, posiada ję ca drukarnię

w Southbourne-on-Sea w której pracował Stanisław Wojciechowski jako

drukarz.

4, Golińsks % - Daszyńska Zofia - patrz ddnośnik 6 do listu Nr.18 (*Niepod-

ległość" t. XII/1979).


